

# Aleric Spray aerozol 140 dawek

cena: 26,82 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	nos
Działanie	łagodzące, przeciwalergiczne, wspomagające
Opakowanie	140 dawek
Postać	aerozol
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	do nosa
Substancja czynna/dawka	Mometasonum
Wskazania	alergia, kichanie, stan zapalny, świąd

## Opis produktu

### Opis:

ALERIC SPRAY wskazany jest w leczeniu zdiagnozowanego przez lekarza kataru siennego (alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa) u osób dorosłych. ALERIC SPRAY jest lekiem sterydowym do nosa działającym przeciwzapalnie w miejscu podania. Dezaktywuje u źródła reakcje alergiczne i zwalcza objawy alergii na długo.

Aleric Spray stosowany jest w leczeniu objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (zwanego także katarzem siennym) u osób dorosłych w wieku od 18 lat.

Katar sienny charakteryzuje się objawami takimi jak:

wodnista, cieknąca wydzielina z nosa oraz zatkany nos z podrażnieniem i obrzękiem błony śluzowej (którym może towarzyszyć łzawienie i swędzenie oczu), występującymi w określonych porach roku.

Jest to reakcja alergiczna spowodowana wdychaniem alergenów (pyłków drzew, traw, chwastów, a także zarodników pleśni i grzybów) i może trwać tak długo, jak długo dany alergen utrzymuje się w środowisku. Poszczególne alergeny pojawiają się w podobnych okresach roku, stąd pojawienie się kataru alergicznego można przewidzieć (np. na podstawie kalendarza pyleń). Aleric Spray zmniejsza obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa i w ten sposób łagodzi kichanie, swędzenie, uczucie zatkanego nosa lub wydzielinę z nosa, spowodowane katarzem siennym.

Jeśli po 14 dniach nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

### Skład:

Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każda dostarczana dawka zawiera 50 mikrogramów mometazonu furoinianu, w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego.

Pozostałe składniki to: benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbat 80, celuloza mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.

### Stosowanie:



Lek z aplikatorem do stosowania donosowego.

Wstrząsnąć przed każdym użyciem!

Dorośli:

Zwykle stosuje się dwie dawki aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę. Po uzyskaniu poprawy można zmniejszyć dawkę: stosować jedną dawkę aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę. Dawka ta powinna być skuteczna w leczeniu podtrzymującym.

Dzieci:

Leku ALERIC SPRAY nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat

**Przeciwwskazania:**

Jeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Jeśli u pacjenta występuje niewyleczone zakażenie nosa.

Stosowanie leku Aleric Spray w czasie niewyleczonego zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczki, może spowodować zaostrzenie objawów zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do nosa, należy poczekać do czasu wyleczenia zakażenia.

Jeśli pacjent przechodził niedawno chirurgiczny zabieg nosa lub uraz nosa.

Nie należy stosować aerozolu do nosa, aż do czasu zagojenia się ran.

U dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.